Praipartr

MOTOZAPPA

PASBO
P51-P72/73/83
P94-P84/14




P 51 PRAI s.r.l
TAV. 1 POS.| CODICE DESCRIZIONE
1 209.003.001 |Dado M6 UNI 5588
2 983.001.001 |Stegola gruppo saldato
b 3 300.085.000 |Molla a tazza (31,5x16,3x1,75)
4 432.308.012 |Perno bloccaggio stegola
2 4A | 432.289.010 |Maniglia perno stegola
5 432.302.000 |Intermedio stegola
6 | 432.310.001 |Dado stegola
7 051.258.023 |Braccio supporto stegola
X 8 07.005 Manettino acceleratore (vedi accessori)
9 07.031 Cavo acceleratore (vedi accessori)
10 07.035 |Guaina acceleratore (vedi accessori)
s 11 | 004.337.022 |Trasmissione completa acceleratore
12 | 209.003.001 |Dado M6 UNI 5588 autobloccante
13 07.041 Morsetto per cavo frizione (vedi accessori)
14 | 202.574.001 |Registro
15 | 051.266.010 |Controstaffa
16 07.014  |Motorstop benzina (vedi accessori)
’ 17 | 800.001.302 | Trasmissione motorstop completa
18 07.023  |Manopola sinistra (vedi accessori)
s 18 07.020  |Manopola destra (vedi accessori)
19 07.028 |Leva frizione alla stegola (vedi accessori)
20 | 608.329.001 |Vite per leva frizione
21 07.045  |Barilotto (vedi accessori)
2 22 07.044  |Capiguaina frizione (vedi accessori)
23 07.032 |Cavo frizione (vedi accessori)
24 07.036  |Guaina frizione /mt (vedi accessori)
25 | 062.289.021 |Trasmissione frizione completa
26 07.046  |Filtro aria (vedi accessotri)
27 | 051.277.000 |Manicotto per filtro aria
28 Fascetta bloccaggio manicotto




P 51

PRAI s.r.1

TAV. 2 L (@

T
y--“ 2
1l [ &
1L ,'
| 7
| &
8 .
— N
i” j" =
N
| e ‘r:, .. L‘
‘ﬂ‘ - =
2 - .

POS. CODICE DESCRIZIONE
1 062.026.021 |Campana frizione GCV135
1 062.026.020 |Campana frizione 2T CM
2 | 201.010.001 |Vite TSEI M 6x12 UNI 5933
3 051.030.000 |Dado serraggio campana
4 051.035.000 |Molla frizione
5 | 051.034.000 |Cuffia per cuscinetto
6 | 600.354.000 |Cuscinetto 6004 - 2RS
7 051.029.000 |Cono frizione
8 051.031.020 |Anello frizione
9 | 600.553.000 |Cuscinetto 6003 - 2RS
10 | 370.012.000 |Seeger diam. 14 E
11 | 600.552.000 |Cuscinetto 6002 - 2RS
12 | 051.006.001 |Primo albero
13 | 620.459.000 |Astuccio a rullini HK 1210
15 | 051.282.011 |Tappo sfiato olio
17 | 051.001.003 |Corpo superiore**
19 07.037  |Registro (vedi accessori)
20 | 051.036.000 |Leva frizione
21 | 051.038.000 |Gommino parapolvere
L 22 | 051.037.000 Molla ritegno
S A 24 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8
5 @ 25 | 206.505.001 |Dado M8 UNI 5588
25A | 062.004.001 |Flangia motore 2T CM
25A | 062.004.002 |Flangia motore Honda GCV135
062.026.022 Boccola distanziale su albero motore
per Honda GCV135
062.026.023 Rondella fissaggio frizione per motore
17 Honda GCV135
KITFR51  |Frizione completa P51

N4 Inn4an

Note: ** sconto differenziato




P 51 PRAI s.r.1

i » a8 POS.| CODICE DESCRIZIONE
: X 26 | 072.011.000 |Riparo su asse fresa
i 27 | 072.009.000 |Feltro
;I - 28 | 072.010.000 |Disco labirinto
o 4 29 | 202.598.001 |Vite TE M 8x25 UNI 5739 autrofrenante
:' 30 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8

31 | 072.007.001 |Flangia inferiore

32 | 072.008.000 |Guarnizione flangia

33 | 250.195.000 |Paraolio 45x58x7

34 | 600.359.000 |Cuscinetto 6009

35 | 051.453.011 |Corona conica inferiore

36 | 432.488.001 |Chiavetta albero portafresa

37 | 072.004.006 |Albero portafresa

38 | 051.451.002 |Pignone conico inferiore

39 | 600.754.000 |Cuscinetto 6204

40 | 051.450.001 |Corpo inferiore

41 | 051.465.000 Asse esagonale

42 | 072.002.000 |Guarnizione sp. 0,5 mm.

42 | 072.002.001 |Guarnizione sp. 1 mm.

43 | 600.355.000 |Cuscinetto 6005

44 | 051.002.001 |Ruota conica superiore

45 | 072.014.002 |Rondella rasamento sp. 0,2 mm.

46 | 072.014.003 |Rondella rasamento sp. 0,3 mm.

47 | 432.249.000 Rondella bloccaggio ruota conica

48 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8

49 | 202.574.001 |Vite TE M 8x20 UNI 5739 autrofrenante

50 | 202.598.001 |Vite TE M 8x25 UNI 5739

51 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8

52 | 051.267.020 |Paraurti motore




P 51 PRAI s.r.1

POS.| CODICE DESCRIZIONE

VRY: & 201.547.001 |Vite TE M 10x35 UNI 5737

206.506.001 [Dado M10 UNI 5588

214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam. 10

206.505.001 |Dado M8 UNI 5588

214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8

201.568.001 |Vite TE M 8x45 UNI 5737

072.029.001 |Riparo fresa destro/sinistro

972.016.017 |Supporto riparo destro/sinistro

072.029.001 |Riparo aggiunto

202.550.001 |Vite TE M 8x16 UNI 5739

206.505.001 |Dado M 8 UNI 5588

214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8

206.506.001 |Dado M10 UNI 5588

214.259.001 |Rondella HEDTMANN diam. 10

062.454.021 |Supporto timone 2T CM

202.611.001 |Vite TE M 10x30 UNI 5739

051.476.020 |Perno forcella timone

072.013.000 |Copiglia agri diam. 2,9

051.463.000 |Timone

2233323 R 230w~ wN -

051.464.000 |Spina per timone

20 | 051.458.021 |Braccio timone

21 | 051.294.020 |Manicotto centrale fresa

22 | 206.505.001 |Dado M8 UNI 5588

23 | 214.256.001 |Rondella HEDTMANN diam. 8
24 | 201.547.001 |Vite serraggio zappette M 10x35
25 | 051.296.020 Terza stella fresa

26 | 051.471.020 |Disco laterale fresa

27 | 051.474.000 | Zappa destra

28 | 051.475.000 |Zappa sinistra




	motozappa-p51-1
	motozappa-p51-2
	motozappa-p51-3
	motozappa-p51-4
	motozappa-p51-5

